
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2277/

Código da publicação: 2277

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 13:16:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 1/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 243.864,50
Objeto:
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais para o
primeiro semestre de 2025.
Resumo:
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais para o
primeiro semestre de 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 CRONOGRAMA ESCOLA PEDRO COSTA BEBER Baixar

20/01/2025 00:00:00 CRONOGRAMA EMEI BOZANO Baixar

20/01/2025 00:00:00 CARDÁPIO EMEI BOZANO Baixar

20/01/2025 00:00:00 CARDÁPIO ESCOLA PEDRO COSTA BEBER Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2277/pfornecimento-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-das-escolas-municipais-para-o-primeiro-semestre-de-2025p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90e46c4b9f4ca3dd4b257416b86c29c8.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/591cff19dc952234614cab4cbbe92106.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e7717a892c7588ecd8845e7c61233bf.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/743cb6db7f95c7d90673fe98321d5a51.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00 EXTRATO PE 1/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/01/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

15/01/2025 00:00:00 EDITAL PE 1/2025 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 1 Pregão Eletrônico 31/01/2025 Baixar

1 1 Pregão Eletrônico 31/01/2025 Baixar

1 1 Pregão Eletrônico 31/01/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1454e8c3f0493a7a31e68ed8ebd1029.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b6b9427ad34909ce4afd088ed89688.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf33305a64a28f93c91e73ef7a704387.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/853202c639868ab2c0874fba061f5456.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/868c417eb3131b9ed12010571b0253a8.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4398de511e27ab581244ed6ed0be6853.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6d7941dd0503317dff41a0a789221688.pdf

